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Datum: 2024-03-08 

Ärendenummer: UAN2023/1803 

Yttrande över förslag till Planprogram för södra Myran – Stationsstaden 

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden är positiv till att planprogrammet tar höjd för en tomt för förskola. De planerade 

bostäderna gör att behov av förskoleplatser också kommer att uppstå i området och utbildningsförvaltningen har tidigare 

börjat tittat på tomten som en möjlig placering för en ny förskola.  

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden är dock av uppfattningen att tomten är lämplig för max 120 barn och inte 160 

barn, vilket står i planprogrammet (se sidan 36 och 81). Utbildningsförvaltningens bedömning är att 160 barn endast hade 

varit tänkbart under förutsättning att det finns närliggande grönområden. Detta är dock inte fallet och därför delar nämnden 

förvaltningens uppfattning att det inte är möjligt att planera för så många barn som framkommer i programmet.  Alternativet 

är att titta på en annan möjlig placering för förskolan. 

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden konstaterar vidare att det finns flertalet utmaningar med tomten i relation till 

den närliggande järnvägen. Utbildningsförvaltningens bedömning är att en typförskola inte kommer att få plats på tomten, 

utan utformningen kommer att behöva anpassas för att skyddas mot järnvägen med tex en långsmal byggnad som även kan 

fungera som ett bullerplank. Detta är en bedömning som nämnden delar. Dessa anpassningar blir med största sannolikhet 

mindre yteffektiva och därmed också dyrare i förhållande till tillgänglig yta. Bedöms kostnaderna bli alltför dyra är det möjligt 

att en annan tomt bedöms lämpligare för byggandet av en kommunal förskolaskola och i så fall skulle inte den, i 

planprogrammet, utpekade tomten nyttjas.  

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden vill också uppmärksamma på att planprogrammet även beaktar 

grundskoleperspektivet. Planprogrammet bör ta reda på hur kapaciteten för att ta emot fler elever ser ut på närliggande 
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skolor. Det behöver också säkerställa att det finns säkra skolvägar till de tänkta skolorna för barn att ta sig till skolan på.  

Nämndens bedömning är att dessa synpunkter behöver beaktas innan antagandet av planprogrammet.  
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